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Adresa Re Roshit Cotlaha, Tel OR00 9900 P 042 228316, Bebaite, waw hidua voval el nlo e hida ooy sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave privale (8 (i, t€ bashkéshortives
dhe € [Emijéve madhorg, ng bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve [inanciare & 1& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, de.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.20006, ligjin nr.9529, dt.11.5.20006
dhe me Ligjin Ny, 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Yangjel

Deputet

31.03.2014

NE bazé & nenit 9/1, (& g]ﬂ nr.9049, daté 10.04,2003 “P&r deklanmin dhe konuollin e pasurive, (&
detyrimeve linanciare (€ (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekteratin e Lartg (& Deklarimit dhe Konurollil 1€ Pasurive dhe Konflikeit € [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Peérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 1LDKPKI-s€, g& 1& verifikojné né t& gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashié veadit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiarc, q&
ckzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t8 dhénat e pasqyruara prej meje né kétté dokument jant té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk ¢shté ¢ vérteté,

CHeriodih/Vietar”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:liojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokomenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo ué regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
{Nr. Fletéve)

100%
Blerje makine; Tip Benz ML 350 1,000,000 (n)é milion) ALL
I | Burimi vjen nga démshpérblimi nga

kompania INSIG pér djegien dhe daljen
| jashté pérdorimit té makinés qé kisha

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hgjit nr.9049, dae 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe € drejrat reale mbi 1o;
b) pasunté e luajtshme, (& regjistrueshme né regiistrat pubtlihg;
c) sendet me vierd td veganté imbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& fetrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérm:
dy vlerén e hikuiditeleve, giendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozite, né bong thesart dhe né huadhénie, né
lek& ose né valutd (& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimd

Vangjel Tavo /CL/
ﬁwf'il’ 4"
/ N

Néxe ky formen esiué 1 peijaftaeshiém, vazhdoni 1@ ploigsoni iné folokapje 16 1),
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, n€ leké apo né
valuté {me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)
Paga dhe shpérblime pér pjesémarrje né& komision, | 1.612.108 (nj¢ milion e | | fage nga
mbulimi pér dielé dhe telefon si edhe karburant glashiéqind e | Kuvendi I

dymbédhjeté  mij¢ ¢ | Shqipérise
njégind e reté) ALL neto

Emri, Mbiemri, Nénshktimi
Vangjel Tavo /

| b

Nése kv format ésiné i paonjaffveshénn, vazhdoni 1& ploi@soni né forokopje 1@ 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

¢ Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojne brenda dhe jashié vendit, (¢ mbetura ende pa o shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit i€ deklartmit, si dhe detyrimet e [indura nga zyrtasi gjalé vitt &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime linanciare 18 pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitelin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

L

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe {jaj¢)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit 1€ deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

2.748.102 (dy
milion shtatégind e

f

Dokumenta
Justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i detyrimeve

| Vazhdon shlyerja e kredisé  onga | 174.639  (njégind e
Raitfeisen Bank marré né vitin 2000 shtalédhjeteé e kaér

J fage |
dokument

mijé ¢ gjashtégind e | dyzet e teté mijé e | nga
tfridhje1d e nénté) ALL | njéqind e dy mijé} | Raiffeisen

principialé dhe 109.887 | ALL Bank
{njéqind ¢ nénté myjé e
tetégind ¢ tetédhjeld e

shtaté) ALL intcres
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